
平成 26(2014)年 12 月 25 日 

新入生保護者の皆様へ 

小中一貫校むくのき学園 

大阪市立啓発小学校 

大阪市立中島中学校 

校 長  井川 秀一 

 

保護者説明会のご案内 

 

  寒冷の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び

申しあげます。 

  さて、お子様の入学もしだいに近づいてまいりました。子どもたちは、入学

に際し、大きな期待と希望に胸をふくらませていることと思います。初めてお

子様が入学されるご家庭におかれましては、いろいろと不安な面もあるかと存

じます。 

  つきましては、下記の要領で入学予定者の「新入生保護者説明会」を開催し、

むくのき学園の教育内容や、入学にあたっての準備などについてご説明したい

と考えております。お忙しいとは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、

よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  平成 27(2015)年２月７日（土） 午前 10 時～ 

（受付 9 時 30 分～） 

      

２．場  所    本校 体育館 

                       

３．内  容    ・むくのき学園の教育活動について 

       ・入学式など今後の予定について 

       ・児童いきいき放課後事業について(新 1 年生) 他 

 

  ※ 説明会終了後、標準服等採寸・物品販売を行います。 

 

  ※ 校舎内は上靴になっています。スリッパ等の上履きと、靴を入れる袋

をご持参くださるようお願いします。 

 

  ※ ご不明の点がありましたら、学校までお問い合わせください。 

                    (℡ ０６－６３２２－０１２０) 


